
ZARZĄDZENIE Nr 36/2003
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 24 czerwca 2003 r.
Na podstawie art.17 ust. 6 ł 7 i art. 138 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. Nr 21 poz. 205 z póź.
zm.)  §  3  pkt.  4  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  25  czerwca  2002  r.  w  sprawie
szczegółowego  zakresu  działania  szefa  Obrony Cywilnej  Kraju  ,  szefów obrony cywilnej
województw, powiatów i gmin ( Dz. U. Nr 96 , poz. 850 ), § 4 Zarządzenia Nr 206/02
Wojewody Pomorskiego z dnia 31 grudnia 2002 r. oraz § 5 Zarządzenia Nr 44/03 Starosty
Gdańskiego  z  dnia  30  kwietnia  2003  r.  w sprawie  organizacji  systemu wykrywania  i
alarmowania w Powiecie Gdańskim zarządzam co następuje :

§1
uruchomienie funkcjonowania systemu wykrywania i alarmowania (SWA) oraz Drużyny
Przeciwpowodziowej na terenie gminy Pruszcz Gdański.

§2
W  celu  doskonalenia  umiejętności  stanów  osobowych  jednostek  obrony  cywilnej  gminy
wymienionych w § l oraz sprawdzenia sprawności technicznej sieci radiowej ostrzegania 2
Korpusu Obrony Powietrznej ( 2 KOP) w dniu 26 czerwca 2003 r. zostanie przeprowadzony
trening SWA.

§3

W celu właściwego opracowania  dokumentacji  oraz  sprawnego przeprowadzenia  treningu
rejonowego wyznaczeni zespół w składzie :

1. Bożena Klaman -     insp.
2. Józef Pobłocki -     insp.
3. Zdzisław Kwiatek -   konserwator

§4

Czas trwania treningu : od godz. 16 do godz. 20.

§5

Założenia do rejonowego treningu SWA - załącznik nr l do „Planu przeprowadzenia treningu
(SWA) w dniu 26 czerwca 2003 r.Starosty Gdańskiego.

§6
Plan treningu - załącznik nr l

§7 
Harmonogram wprowadzeń - załącznik nr 2

§8
Zarządzenie wchodzi z dniem pospisania


